
商 業 学 科   ・   経 営 学 科   ・   会 計 学 科     （ い ず れ か を ○ で 囲 む ）

　①　志望理由（志望学科，履修モデル等の本学部の教育の特長と関連付けること） （600文字以上800文字以内）
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氏            名
平成        　年       　月  　     日生

在　籍　学　校

志　望　学　科
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エントリーシート

ふ    り    が    な
性 別 （○で囲む） 男  ・  女

受験番号（大学記入箇所）　入学志願者記入不要
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　②　高校時代に力を入れて取り組んだこと（それを通じて得たもの，今後それをどのように活かすかを含む） （300字以内）

20

100

200

300

日本大学商学部総合型選抜　（2/2ページ）

氏名


